במקרה הנוכחי, התיאום ההורי נועד בין השאר גם כדי להבטיח יישום מלא של החלטות
11 שיפוטיות שנועדו כל כולן לטובת הילדים.
12
13 1. אשר על-כן, אני עושה שימוש בסמכותי לפי סעיפים 19 ו-68(א) לחוק הכשרות המשפטית,
14 התשכ"ב – 1962 וממנה בזה את דר' *** – כמתאמת הורית במשפחת ***.
15
16 2. אני מחייב את כל בני המשפחה לשתף פעולה עם המתאמת ההורי.
17
18 3. מטרות התיאום ההורי יהיו אלה:
19 א. אבחון הבעייתיות המשפחתית וההורית המונעת הנמכת הקונפליקט ההורי, שיתוף
20 הילדים וחיפתם לו, החולשות והחוזקות של ההורים ושל הילדים;
21 ב.

מובהר להורים ולבאי כוחם, כי שיתוף הפעולה עם המתאמת ההורי אינו בגדר המלצה או
22 בקשה, אלא מהווה צו שיפוטי לכל דבר ועניין. הפרת הצו השיפוטי, עלולה להוביל על נקיטת
23 סנקציות כספיות, הכרזה על הקטינים "כילדים נזקקים" לשם כפיית דרכי טיפול מתאימות
24 ו/או מתן החלטות אחרות שתבטחה הגנה על שלומם לפי הוראות חוק הנוער (טיפול והשגחה)
25 התש"ך – 1960 ו/או הגבלת האפטרופסות של מי מההורים לפי הוראת סעיף 27 לחוק
26 הכשרות המשפטית והאפטרופסות, התשכ"ב – 1962.
27
28 י.7. המתאמת ההורית תקבע את דרכי ההתקשרות והעברת המידע בינה לבין ההורים לרבות
29 עלויותיהם.

בית משפט לענייני משפחה בנצרת

04 מרץ 2020

תלה"מ 20-01-11945 פלוגית נ' פלוני

1

2 8.י אני מחייב גם את עורכי הדין של הצדדים לשתף פעולה עם הליך התיאום ההורי, ככל
3 שיידרשו.

4

17

18 13.י בשולי הדברים ובשל גילו של נ. לא ניתן לשלב את האם ונ. בסדנה מטעם יחידת הסיוע.

19

20 המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים, עו"ס לסדרי דין ולמתאמת ההורית שתוגדר "כמסייע".

21

22

23

24

25

26

הותר לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.
ניתנה והודעה היום י"ב אדר תש"פ, 08/03/2020 בהיעדר הצדדים.

בית משפט לענייני משפחה בנצרת

04 מרץ 2020

תלה"מ 11945-01-20 פלונית נ' פלוני

אסף זגורי, שופט, סגן הנשיא

- 1
- 2
- 3
- 4